Indicação nº 0006/2024

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Francisco Jose de Brito

O Vereador à Câmara Municipal ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO
vem perante esta Mesa Diretora, na forma da lei, apresentar a presente
Indicação, solicitando do Executivo Municipal o seguinte pedido:

 Que seja  feita troca de LAMPADA QUEIMADA no poste da
Rua Tia Alice, em frente ao número 76, em Sitio  Novo .

JUSTIFICATIVA:

A pedidos dos moradores da referida rua.

                                               Pede deferimento.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2024.

ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO

Vereador